
UCHWAŁA NR XL/372/22 
RADY MIEJSKIEJ W BRANIEWIE 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

w sprawie ustalenia stawki za jeden kilometr przebiegu pojazdu przewożącego dziecko niepełnosprawne 
zamieszkałe na terenie Gminy Miasta Braniewa do specjalistycznych placówek oświatowych 

Na podstawie art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku – Prawo Oświatowe   (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 1082 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Stawka za 1 kilometr przebiegu pojazdu przewożącego dziecko niepełnosprawne zamieszkałe na terenie 
Gminy Miasta Braniewa do specjalistycznych placówek oświatowych  jest równa aktualnej stawce określonej 
w przepisach wydanych na podstawie art.34a ust.2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o transporcie 
drogowym  (Dz. U. z 2002 r., poz. 180 i 209). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Centrum Usług Wspólnych w Braniewie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko – Mazurskiego, z mocą obowiązującą od dnia 27 października 2022 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Braniewie 

 
 

Dariusz Frąckiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C99EF76-1D17-450E-9C9B-600BA95CCB75. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


